*Rectores Annuntiatae Neapolitanae, Monasterij Montis
Virginis moderatores. Cap. LIIII.*

MONASTERIUM Montis Virginis subiacuit Re-
ctoribus Annuntiatae per annos 49. & menses o-
cto, vsque ad annum 1565. Eo enim anno procu-
rante Ioanne Ludouico Pescicello nobile Capua-
no, & Rectore Hospitalis praedicti, Monachis
consentientibus, & Pio Papa V. confirmante, Mo-
nasterium pristinae obseruantiae restitutum est: tumque primum prio-
ris habitus forma, in modum congregationis Casinensis transforma-
tus est, quem etiamnum retinent, & duobus annis postea, Genera-
lis unus ex grege Monachorum creatus est, is fuit.

Generales Montis Virginis Triennales. Cap. LV.

ANDREAS Brunus Sanseuerinas, Prior S. Ioannis
de Nocera, Generalis primus & Abbas XXX. crea-
tus unanimi consensu anno 1567. praefuit laudabi-
liter annis 3. & mensibus tribus.

Paulus Ricciutus de Montevirgine, uir lit-
teratissimus, Generalis II. & Abbas XXXI. crea-
tus anno 1570.

Bernardinus Molinarius de Iocco, Generalis III. & Abbas
XXXII. creatus anno 1573. Statim in principio regiminis sui ob
quorundam calumnias ab officio depositus, postmodum cognita
causa in integrum restitutus est.

Barbatus Ferratus, de Candida, Generalis IIII. & Abbas XXXIII.
creatus anno 1576.

Scipio Siluester, de Mercogliano, Generalis V. & Abbas XXXIIII.
creatus anno 1579.

Pascarellus Cicinellus de Mercogliano, Generalis VI. & Abbas
XXXV. creatus anno 1582.

Benedictus Cutinus Sanseuerinas, Generalis VII. & Abbas
XXXVI. creatus anno 1585.

Ioannes Baptista Cassarius, Sanseuerinas, Generalis VIII. & Ab-
bas XXXVII. creatus anno 1588.

Episcopi Ordinis Montis Virginis. Cap. LVI.

SANCTVS Amatus ex familia Forma, nobilis Nuscensis, Monachus primum Montis Virginis, deinde Episcopus ciuitatis sue Nusco, creatus circa annum Domini 1160. ab Alexandro Papa III. præfuit in omni sanctitate annis plus minus 33. & miraculis clarus obiit anno Domini 1193. ætatis sue 39. pridie calendas Septembris.

Domnus Ruggierus, vel Rogerius Giesualdus, Monachus Montis Virginis & Episcopus Nusci: floruit anno 1224.

Sancti & Beati, Ordinis Montis Virginis. Cap. LVII.

SANCTVS Gulielmus, fundator Ordinis de quo supra.

Sanctus Amatus Episcopus Nusci, de quo iam diximus.

Sanctus Donatus de Ripacandida, Monachus Montis Virginis, anno ætatis sue 14. ad conversionem accedens, spatio sex annorum ita perfectionis totius summam arripuit, ut moriens anno ætatis sue 19. die 17. Augusti, Sanctorum cœtui coniungi, & eorum Catalogo adscribi dignus fuerit. Floruit anno Domini 1170.

B. Albertus Abbas, Sancti Gulielmi successor, vixit anno 1140.

Beatus Ioannes Abbas Montis Virginis, obiit 12. Maii.

Beatus Pascasius Abbas: cuius corpus quiescit in Monasterio Montis Virginis, & digno recolitur honore.

B. Iodochus Palmerius Monachus Montis Virginis, obiit 8. Febr.

Scriptores Ecclesiastici Ord. Montis Virginis, Ca. LVIII.

RELIX Renda, Monachus, & Prior Montis Virginis scripsit,

Vitam S. Gulielmi fundatoris
Montis Virginis

Vitã S. Amati Episcopi Nusci.

} impresse an.

Ioannes Nuscensis, Monachus Montis Virginis, qui uixit anno 1200. Scripsit,

Vitam

Vitam S. Gulielmi institutoris sui Ordinis, quam extare refert
Thomas Costa, in vita S. Donati Monachi.

Item de quarto Stellato S. Ioanne Meda Comensi, fun-
datore Monachorum, Ordinis Humiliatorum.

Cap. LIX.

Avis Ordo in quarto Stellato significatus est Hu-
miliatorum qui primum exules extitere Lomba-
di, maxima ex parte Mediolanenses, hi à Cunrado
Cæsare (sive ut aliis placet ab Henrico Claudio, uel
Fridérico Anobarbo Imp. diuersorū enim, diuer-
sæ sunt sententiæ) propter coniurationes initas in
Germaniam relegati, & exilio mulctati perpetuo, exilij tandem sui
eos tædere cepit. Quos cum calamitas Deo propinquos simul cum
eorum uxoribus fecisset, communi consensu tam uiri, quam mulieres
vestibus albis induti, Guidone Mediolanense huius rei Duce præcep-
te, sæpe sæpius Henricum II. Imp. Suppliciter flexo poplite rogaue-
runt, ut propter Dei amorem sibi in patriam remeare liceret. Quod
cum tandem impetrassent anno Domini 1046. nobilissimi uiri in eo-
dem habitu, Deo summa pietate, sanctè, ac castè Mediolani seruien-
tes, in unumq; coeuntes, exercitio Lanaricæ artis, iuxta illud Dauidicū,
Labores manuum tuarum, quia manducabis, Beatus es, & benè tibi
erit, sibi uictum comparare inceperunt: & pristinam uitæ formulam
retinentes, separato coniugio, & amictu, non coloris, sed alterius for-
mæ sumpto (erat autem tunica talaris præcineta, cum scapulari, & ca-
putio angusto, pallium ad terram usque protensum, sed in utroque la-
tere apertum, & pileus rotundus) eodemq; usque ad hæc nostra tem-
pora usi, semimonachosi quodammodo agere cœperunt. Quibus de
uirtute in uirtutem inædies proficientibus, atque aliis ad eos se appli-
cantibus, auctos sequentibus annis, disciplina S. P. N. Benedicti, San-
ctus Ioannes Meda Comensis astrinxit. Ordinem sub nomine Hu-
miliatorum, Apostolica Innocentij Papæ III. auctoritas comproba-
uit, & multis Priuilegijs auxit, anno Christi 1200. Eorum prima Se-
des ad locum, Rondinctum uocatum, non procul à Ciuitate Comen-
si, locata: quæ inde in plures familias, ac præposituras dilatata, viros
Sanctitate & doctrina claros protulit, uti in sequentibus patebit.

Prepositi

1246. 1. **R**ATER Beltramus Brixienfis, Præpositus Monasterii Sancti Lucae, primus Magister Generalis, præfuit annis 12.
1257. 2. Frater Petrus, eiusdem loci Præpositus, præfuit annis 14.
1272. 3. Frater Loderengus Mediolanensis, Præpositus de Mirafole, præfuit annis 18.
1290. 4. F. Bregnanus, Præpositus de Vlaciis, præfuit annis 4.
1294. 5. F. Guidottus, Præpositus de Vicoboldono, præfuit annis 15.
1309. 6. F. Beltramus II. de Colfano, Præpositus de Vicoboldono, præfuit annis 8.
1317. 7. F. Iacobus, Præpositus de præfuit annis 3.
1320. 8. F. Benedictus de Alzate, Præpositus Mirafolis, præfuit annis 16.
1336. 9. Frater Gulielmus Fabe, vel, de Villa, Præpositus Vicoboldoni, annis 2.
1338. 10. F. Iacobus II. Præpositus Galgarij, præfuit annis 12.
1350. 11. F. Guglielmus I. de Cerbeta Braidæ, Prælati Canonice, annis 3.
1353. 12. F. Hubertus, Præpositus Mirafolis, præfuit annis 2.
1355. 13. Frater Beatus Tiberius de Parma, Præpositus Galgarij, annis 16.
1371. 14. F. Christophorus, Præpositus Braidæ, præfuit annis 28.
1398. 15. Frater Petrus II. Monachus & Abbas Sancti Andreae, Ordinis Cisterciensis Genuæ, præfuit annis 3.
1401. 16. Fratres Andreas Vicecomes, vel Viscontus; Hic electus Frater & Generalis simul vno die in domo Vicoboldoni uigore Litterarum Bonifacij Papæ IX. anno 1401. & præfuit annis 31.
1432. Frater Ioannes de Homacio, Præpositus S. Mariæ Magdalene Brixia, præfuit annis 3.
- S. C. H. I. S. M. A.
1432. Contra hunc creatum referunt quendam Ioannem Episcopum Mediolanensem, qui Ordini Commendatarius datus est, vi & fauore Philippi Mariæ tunc Mediolani Ducis, qui sua auctoritate quosdam Monachos induxerat ut hunc

ut hunc Ioannem peterent: Electus autem magis emunctor Ordinis fuit, quam rector, ad altiora enim aspirans, omnem substantiam Monasteriorum deprædabatur, ut sui voti compos effici posset. Quam rem attendens Eugenius Papa III. anno Domini 1435. Senis Capitulum Generale Ordinis indixit, in quo hic Ioannes a regimine amotus, alius in eius locum, sic iubente Pontifice, Generalis creatus est.

ANNOTATIO.

Hæc a ræ apposita, ut erat in tabulis RR. PP. Humiliatorum, a Brixia ad me transmissis: Sed errorem latere ex hoc conijcio, quod nullus huius nominis, Ioannes, eo tempore inter Episcopos Mediolanenses reperitur: quatuor enim Ioannes leguntur in Catalogo Episcoporum apud Galestinum, quorum primus S. Ioannes bonus floruit tempore Martini I. Papæ anno Domini 650. secundus Ioannes Vicecomes, Dominus & Archiepiscopus Mediolanensis, obiit anno 1354. tertius Ioannes Arcimbaldus vixit sub Sixto Papa III. multis post annis. Est & alius Ioannes Vicecomes, qui Malatestæ Principis auxilio adiutus sedem Archiepiscopalem occupavit, sed cum in Concilio Constantiensi, quod viginti & amplius annis ante tempora Eugenij Papæ III. celebratum est, Archiepiscopali, & alijs, si quas habebat, dignitatibus legatur priuatus, non videtur is fuisse, cui Humiliatorum ordo Commendatus est.